
     
 

Žitenická 871/5; CZ – 190 00 Praha 9 

E‐mail: mta@mta.cz http: www.mta.cz 

 

 
 

 

Vážení příznivci a přátelé dřevostaveb, 

společnost M.T.A. spol. s r.o. jako distributor konstrukčních a tepelně‐izolačních výrobků 
společnosti  STEICO Vám nabízí ve spolupráci s firmou STEICO účast na akci 
„ Akademie STEICO“ pořádané pro své zahraniční odběratele pod názvem: 

 

„STEICO konstrukční systém ‐ inovativní řešení pro dřevěné 
konstrukce“ 

spojené s exkurzí do výrobního závodu. 
 

Termín Akademie :   26. – 28.02.2020, školící centrum STEICO – Czarnków (PL)   
 

Program: 
 

‐ Konstrukční systém STEICO – technická podpora pro ČR, skladby konstrukcí, certifikace, statika.                    
‐ Požární katalog, detaily konstrukcí. 

   ‐ Sortiment konstrukčních, izolačních a těsnících materiálů STEICO , vlastnosti, použití, novinky. 
   ‐ Zásady montáže. 
   ‐ Praktická část – montáže, detaily. 
   ‐ Exkurze do výrobního závodu – výroba tepelných izolací 

   ‐ výroba nosníků STEICO joist a wall   
   ‐ Na závěr bude vystaven certifikát STEICO stavební systém. 
     Pozn.:  Komunikace dle potřeby v českém jazyce   

 

Organizace:  
26.02.2020  ubytování v hotelu Olympic 

Adresa: Leśna 15A, 64‐510 Wronki, Polsko GPS: 52.7175697N, 16.3747767E
  www.hotel‐olympic.pl 

19:00 / společná večeře v hotelu Olympic 
 
27.02.2020     8:30 / Setkání před budovou A v areálu firmy STEICO a odjezd autobusem do 

Akademie 
9:00 – 12:00 / Teoretická část 
12:00‐12:40 / Oběd 
12:40‐16:30 / Praktická část Akademie 
18:00 / Společná večeře v hotelu Olympic nebo individuální program 

 
 28.02.2020  8:30‐10:30 / Setkání před budovou A v areálu firmy STEICO a prohlídka výroby STEICO 
    10:30‐11:00 / Oběd 
    11:00 / Rozdání certifikátů, diskuze, zakončení 
 

 
 
 



     
 

Žitenická 871/5; CZ – 190 00 Praha 9 

E‐mail: mta@mta.cz http: www.mta.cz 

 
 

 
 
Cena školení 2500 Kč / osoba. 
Cena zahrnuje ubytování se snídaní a večeří + Akademie STEICO. 
Cena nezahrnuje dopravu, která je individuální. 
 

Vzhledem k omezenému počtu míst, prosíme o potvrzení účasti na školení maximálně do 09.02.2020. 
Závazné přihlášky prosím zasílejte pouze e‐mailem na adresu: kunst@mta.cz 
 
 
Ostatní informace a instrukce e‐mailem a telefonicky u Vašich obchodních zástupců. 
Vaší účast potvrdíme (event. i obsazení akce) vždy opět e‐mailem. 
 
 
Těšíme se na Váš zájem a účast ve spojení příjemného s užitečným. 
 
 
Váš kolektiv firmy  
 

M.T.A. spol. s r.o. 
Žitenická 871/5; CZ – 190 00 Praha 9 

E‐mail: mta@mta.cz http: www.mta.cz 


